
 

Expediente n.º: 379/2022
Providencia de Alcaldía solicitando Informes
Procedimiento: SELECCION
Fecha de iniciación: 30/05/2022

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA 

PROVISIONAL

 

     Habiendo sido publicada la lista provisional de aspirantes admitidos/as  para la participación en el

proceso  de  selección  para  la  provisión  del  puesto  de  trabajo  de  Secretaria-Intervneción  de  este

Ayuntamiento con carácter interino, y habiendo finalizado el plazo para la presentación de reclamaciones.

     Vistas las bases de la convocatoria aprobadas por Decreto de Alcaldia de este Ayuntamiento el día 30

de mayo de 2022.

     De conformidad con las bases aprobadas, y de conformidad con el artículo 20 del Reglamento General

de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de

Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del  Estado

aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,

de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

       PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:

       RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS Y NOMBRE

Castro Romero, José Francisco

Herrera Moreno, José Fabio

Martínez Adán, Gema

Romero Lobato, Susana

Ferreira Da Silva, Etiene

Palacios Paredes, José M.ª

Verdugo Bocanegra, Juana Mª

       RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO

Villagrán Medinilla, Rocío No presenta la copia del DNI  compulsada

Ayuntamiento de Zahara

Plaza del Rey nº1, Zahara de la Sierra. 11688 (Cádiz). Tfno. 956123004. Fax: 956123150

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
42

KQ
C

Q
ZQ

2M
C

R
C

N
3M

D
3C

H
LX

C
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//z

ah
ar

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

      SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el tablón de anuncios y página 

web del Ayuntamiento.

     TERCERO. Modificar el órgano de selección que estará compuesto por los/as siguientes 

funcionarios/as de carrera del Servicio de Asistencia a las Entidades Locales de la Diputación Provincial 

de Cádiz (SAEL): 

   TITULARES:

       Presidente:

      - José Joaquín García Reina

      

 Vocales:

- Cristina Olano Martín

- José Manuel Pérez Alcaraz

- María de los Ángeles Orozco Cuevas

- Elena Vidal Pérez

    SUPLENTES:

       Presidente:

       - Mario Martín Ojeda

  Vocales:

- Rogelio Navarrete Manchado

- José Rafael Pérez Lasso de la Vega

- Francisco de la Torre Bononato

- María Teresa Fernández-Mota Mar 

CUARTO.- Convocar a los miembros del tribunal para la constitución del órgano  así como  a los/as 

aspirantes para la realización de los ejercicios el día 1 de septiembre, a las 09:30 h. en el Salón de 

actos Bajo Plaza. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Zahara

Plaza del Rey nº1, Zahara de la Sierra. 11688 (Cádiz). Tfno. 956123004. Fax: 956123150

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
42

KQ
C

Q
ZQ

2M
C

R
C

N
3M

D
3C

H
LX

C
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//z

ah
ar

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zahara
	2022-07-11T14:08:46+0200
	Zahara de la Sierra
	SANTIAGO GALVAN GOMEZ - 31719379X (FIRMA)
	Lo acepto




